檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡佩宜
電話：(06)2991111分機8672
傳真：06-2982610
電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國113年5月17日
發文字號：南市教安(一)字第1130704261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0704261A00_ATTCH1.pdf、0704261A00_ATTCH2.odt)

主旨：函轉本市安順國民中學辦理「112學年度國民中學區域職

業試探與體驗示範中心」之暑假體驗營活動，邀請本市各

國小高年級學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該校113年5月14日安順中輔字第1130039184號函辦理

。

二、體驗活動內容(詳細內容請詳閱計畫)：
(一)參加人員：本市國小對藝術群、農業群有興趣之高年級

學生(目前四、五、六年級均可報名)，每梯次上限25人
。

(二)辦理日期：113年7月2日(星期二)、7月3日(星期三)、7
月4日(星期四) 、7月5日(星期五)共4梯次。

(三)辦理地點：安順國中職探中心(臺南市安南區安和路三

段227號)。
(四)請於113年6月17日（星期一）中午12:00前上網完成報名

，如欲報名兩場次以上，請依希望參加之場次依序報名

，如已額滿則錄取最先報名之場次。報名網址：

https://forms.gle/4gxzVTwAkPBsLpk28。
(五)家長同意書請於活動報到時攜至該校繳交。

第 2 頁　共 2 頁

(六)報到時間與地點：上午8時40分至9時於該校集合(請家

長自行規劃接送事宜)。
三、聯絡方式：安順國中職探中心蕭麗珍助理(連絡電話：06-

3559652分機151)
四、檢送「臺南市安順國民中學區域職業試探與體驗示範中心

112學年度國小學生暑假體驗營實施計畫」(含家長同意書)
，如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際
實驗高級中學(國小部)

副本：臺南市立安順國民中學、本局學輔校安科